
Při volbě tématu pro svou diplomovou práci jsem vycházela z pohledu klaviristky. Mým cílem bylo
zvolit si téma, které mi bude blízké, které budu s nadšením rozebírat a které mi zároveň poskytne hlubší
poznání. Již od začátku jsem věděla, že se chci zabývat klavírní tvorbou některé významné skladatelské
osobnosti. Musela jsem si ujasnit, čemu se budu v diplomové práci chtít věnovat konkrétně, protože
výběr autorů je opravdu široký. Na konečném rozhodnutí se podepsaly tři aspekty. Měl by to být
skladatel, kterého mám v oblibě, jehož hudba mi je něčím blízká. Autor, jehož skladby se během studií
objevovaly v mém repertoáru. Z hlediska pedagogického - skladatel, který svou tvorbu zaměřil i na děti.
Jelikož druhým rokem vyučuji hru na klavír, přikládala jsem tomuto hledisku největší důraz.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

